第６回 霧島新茶摘みツアー 申込書

申込日     月     日

申込方法  店頭  FAX  郵送

FAX：0120-263-441

下記の通り申し込みます(該当の箇所には○印をお願いします)。

1、代表者様

ご氏名

男性

女性

ご住所
〒

お電話  FAX  年齢          才

該当するものがあれば〇をしてください 幼稚園   小学生   中学生  高校生

※バスの搭乗者保険のために、年齢をお聞きしております。ご了承下さい。

２、同行者様

 ※ご住所・お電話番号等が代表者様と同じ場合は空欄で結構です。

ご氏名

男性

女性

ご住所
〒

お電話  FAX  年齢           才

該当するものがあれば〇をしてください 幼稚園   小学生   中学生   高校生

≪お願い≫参加費を添えてお申込みくださいませ。

                             【 申 込 先 】 お茶の美老園  本店

〒892-0827 鹿児島市中町 5-2

フリーダイヤル：0120-353-204

～個人情報保護法に基づいてのお知らせ～

美老園本店が保持しているお客様の住所録は、商品の発送及び情報発信のための

ダイレクトメール以外利用致しません。

フリガナをご記入下さい 【               】

フリガナをご記入下さい 【               】